

ใบประมาณราคาค่าวัสดุสิ่งของและแรงงาน

โครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำลอดคลองเดิม คสล. (ห้วยไทร) บ้านหนองชุมพุก หมู่ 12 ตำบลลิ้อ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองชุมพุก หมู่ 12 ตำบลลิ้อ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายวัชรระ ยอดหอ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้อ
เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	14	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,386.00	1,386.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 336 กก.)	23.85	ลบ.ม.	1,870.00	44,599.50	436.00	10,398.60	54,998.10	
3	งานทรายหยาบปรับระดับ	2.00	กก.	449.00	898.00	-	-	898.00	
4	เหล็ก DB 12 มม. (0.888)	1,922.00	กก.	19.70	37,863.40	3.30	6,342.60	44,206.00	
5	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	38.00	กก.	40.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
6	ไม้แบบและค้ำยัน	48.00	ตร.ม.	250.00	12,000.00	80.00	3,840.00	15,840.00	
7	งานดินถม	65.00	ลบ.ม.	60.00	3,900.00	-	-	3,900.00	ชนสิ่ง
8	งานขึ้นดินคันทาง ทางเข้า กว้าง 3 ม. ยาว 250 ม.	225.00	ลบ.ม.	45.00	10,125.00	-	-	10,125.00	ขึ้นข้างทาง
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					110,905.90		21,967.20	132,873.10	*